
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

станица Павловская

О специально установленных местах для обнародования муниципальных 
правовых актов органов местного самоуправления Павловского сельского 

поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 62 устава Павловского сельского 
поселения Павловского района, постановляю:

1. Определить специально установленные места для обнародования 
текстов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 
Павловского сельского поселения Павловского района и соглашений, 
заключенных между органами местного самоуправления, расположенные в 
зданиях:

1.1. Администрации Павловского сельского поселения Павловского 
района по адресу: станица Павловская, улица Горького, 305;

1.2. В структурных подразделениях муниципального бюджетного 
учреждения «Библиотечная система» Павловского сельского поселения 
Павловского района по адресам:

1.2.1. Станица Павловская, улица Горького, 290, Павловская центральная 
библиотека,

1.2.2. Станица Павловская, улица Гражданская, 21, Павловская сельская 
библиотека № 1,

1.2.3. Станица Павловская, улица Советская, 38, Павловская сельская 
библиотека № 2,

1.2.4. Село Краснопартизанское, улица Советская, 64, 
Краснопартизанская сельская библиотека;



2
1.3. Муниципального бюджетного учреждения Детская библиотека 

Павловского сельского поселения Павловского района по адресу: станица 
Павловская, улица Горького, 305;

1.4. В структурных подразделениях муниципального бюджетного 
учреждения «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения 
Павловского района по адресам:

1.4.1. Станица Павловская, улица Крупской, 237, дворец культуры,
1.4.2. Хутор Новый, улица Колхозная, 78-а, сельский клуб,
1.4.3. Хутор Веселая Жизнь, улица Северная, 26-а, сельский клуб,
1.4.4. Хутор Шевченко, ул. Длинная, 59, сельский клуб.
2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Павловского сельского поселения Павловского района от 21 января 2009 года 
№ 5 «О специально установленных местах для обнародования муниципальных 
правовых актов Павловского сельского поселения Павловского района».

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

4. Опубликовать настоящее постановление путем размещения в 
периодическом печатном издании, распространяемом в Павловском сельском 
поселении Павловского района и в официальном сетевом издании.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов


